

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/2163,Wizyta-Ministra-Transportu.html>  
19.05.2024, 22:59

Strona znajduje się w archiwum.

## Wizyta Ministra Transportu

Minister Transportu Jerzy Polaczek odwiedził dziś region świętokrzyski. Wraz z ministrem Przemysławem Gosiewskim oraz wojewodą Grzegorzem Banasiem wziął udział w konferencji na temat rozwoju sieci dróg w województwie świętokrzyskim.

**Minister Transportu Jerzy Polaczek odwiedził dziś region świętokrzyski. Wraz z ministrem Przemysławem Gosiewskim oraz wojewodą Grzegorzem Banasiem wziął udział w konferencji na temat rozwoju sieci dróg w województwie świętokrzyskim.**

Minister Jerzy Polaczek rozpoczął swoją wizytę od spotkań z kolejarzami w Skarżysku-Kamiennej i Kielcach. Na spotkaniach rozmawiano o infrastrukturze kolejowej w naszym regionie. Minister Polaczek zaznaczył, że już od roku 2007 będzie modernizowana linia kolejowa Warszawa - Radom - Kielce. - *To jedna z podstawowych inwestycji* - podkreślił minister Polaczek. W Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim, wraz z szefem Komitetu Stałego Rady Ministrów Przemysławem Gosiewskim oraz wojewodą Grzegorzem Banasiem, minister Jerzy Polaczek spotkał się z zarządcami dróg z województwa świętokrzyskiego. Podczas konferencji rozmawiano o przebudowie dróg krajowych regionu. - *W roku 2007 i w latach następnych na terenie województwa świętokrzyskiego będą realizowane ważne dla programu „Infrastruktura i środowisko” projekty. Na liście priorytetowych inwestycji jest m.in. budowa drogi ekspresowej S7 Warszawa-Radom-Kielce* - zapowiedział minister Polaczek. - *Region świętokrzyski otrzymał rekordową ilość środków na budowę dróg. Na ten cel mamy około 235 milionów zł* - dodał minister Przemysław Gosiewski. Wizytę w regionie świętokrzyskim minister transportu Jerzy Polaczek zakończył spotkaniem z kolejarzami w Sędziszowie, gdzie wziął udział w otwarciu Linii Hutniczo-Szerokotorowej.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót